
Na prodej zrenovovaný tradiční dům se zahradou, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEKH239

Město  Agios Pavlos

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Stav nemovitosti  Po rekonstrukci

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní



Podtyp nemovitosti  Samostatný

Patro  Přízemí

Cena  440 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej krásný nově zrenovovaný tradiční dům se zahradou v obci Agios Pavlos v regionu
Apokoronas na Krétě v Řecku. Tento jednopodlažní domek má celkovou obytnou plochu o rozloze 164 m2 a rozloha pozemku
je 325 m2. V domě naleznete velmi prostorný obývací pokoj, velkou ložnici, ze které je vstup do krásné koupelny se sprchovým
koutem. Druhá ložnice je situovaná naproti vchodu do domu a má přístup do hlavní koupelny s vanou a také na dvorek. V jižní
části domu je velká společenská místnost s krbem a knihovnou, nachází se zde také prostorná zařízená kuchyň a jídelna. V
kuchyni jsou dveře, které Vás zavedou na terasu a z obývacího pokoje se dá dostat na zadní zahradu domu. Odtud vede cesta,
po které se dostanete na druhou terasu, kde je více soukromí díky stromům v okolí. Dům je prostorný a vzdušný díky velkým
oknům, obsahuje mnoho dřevěných prvků a vysoké stropy mu dodávají na kouzlu. Dvorek je hezky upravený s květinami a
cestičkami dlážděnými kamenem. Dům disponuje také solárním panelem, který slouží k ohřevu vody. Celý pozemek obklopují
vysoké kamenné zdi, které nabízí naprosté soukromí. V bezprostřední blízkosti naleznete supermarkety, taverny apod.
Vzdálenost k moři je cca 7 km.





Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej zrenovovaný tradiční dům se zahradou, Kréta, Řecko

